
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Woj. Zachodniopomorskiego U16 2024

GOLENIÓW, 19.06.2024

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-19   15:50:00

1 64 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15:42.50  PB   

2 61 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:26.53  SB   

3 70 Liwia BABIŃSKA 09-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:19.72     

4 63 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:56.97  PB   PK

5 67 Karolina SKRZYNIARZ 10-06-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 19:06.29     

6 62 Weronika KOWALSKA 10-07-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 19:25.86     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-19   16:01:00

Wiatr: -0.1

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.193  PB   PK

2 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.275  PB   

3 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18.612  PB   

4 211 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard(ZP) 18.654  PB   

1 Stanisław GŁADKOWSKI 09-12-22 KMS Szczecin(ZP) DNF6     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  16:05:00

Start: 24-06-19   16:45:00

1 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.05     +0.6

2 55 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 MKL Szczecin(ZP) 4.90     -0.6

3 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.79     -0.4

4 5 Emilia MEDEŃSKA 09-05-07 KMS Szczecin(ZP) 4.77     +1.3

5 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.69     -0.4

6 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.69     +1.5

7 205 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 4.57     -0.7

8 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.45     PK+0.6

9 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 4.42     -1.4

10 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.42  PB   PK-0.8

11 27 Agata PYZIK 12-03-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4.41     PK+0.4

12 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.41     PK+0.2

13 768 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.31     -0.5

14 141 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.30     PK-1.5

15 14 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.28     PK-0.9

16 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.17     -0.2

17 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.11  PB   PK-0.3

18 22 Karolina ZYGMUNT 10-06-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.07     +0.4

19 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.06     PK-0.2

20 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 3.78     PK-0.1
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21 136 Salesa ILGIEWICZ 10-03-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.65  PB   PK-0.1

22 99 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.58  PB   +0.2

23 Marta ZYGMUNT 12-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.53     PK-0.4

24 16 Lena MICHALSKA 12-02-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3.53     PK0.0

25 Alicja STANISZEWSKA 10-11-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.22     PK-0.3

26 117 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.15  PB   PK-0.7

Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM     

I II III IV V VI

5.05 4.76 - x x xMagdalena ŚWIERCZYŃSKA
+0.6 -0.9 -1.5 -0.4 -0.4 -0.7

4.71 4.47 4.90 4.84 4.67 4.57Zofia STEFAŃSKA
+0.8 -0.1 -0.6 +0.5 -0.4 +0.3

4.73 4.79 4.78 x 4.74 xMartyna GNACIŃSKA
+1.1 -0.4 -0.8 +0.8 -2.0 -0.1

4.40 4.31 4.64 x 4.77 3.87Emilia MEDEŃSKA
-0.2 -0.1 +0.1 +0.9 +1.3 +0.4

4.69 4.48 4.64 4.63 4.40 -Weronika DZIUBA
-0.4 0.0 +0.7 +1.6 -0.1 -

4.45 4.42 4.59 4.69 4.68 4.49Dominika PAPLICKA
-0.4 -0.7 -0.4 +1.5 +0.5 +0.7

4.35 4.39 4.49 4.47 4.53 4.57Magdalena MISZCZAK
-0.1 -0.2 -1.5 +0.1 -1.0 -0.7

4.45 x 4.42Pola OPASAŁA
+0.6 -0.3 -0.3

4.34 4.07 4.42 x 4.39 xFaustyna KMERA
+0.9 -1.5 -1.4 -0.4 -2.0 -0.4

3.89 4.42 4.39Natalia BUJAROWICZ
+1.7 -0.8 -0.5

4.20 4.17 4.41Agata PYZIK
+0.6 -1.1 +0.4

4.41 4.22 4.30Pola URBANOWICZ
+0.2 -0.5 +0.1

4.10 4.31 4.00Lena PITRA
-0.4 -0.5 -0.4

4.02 x 4.30Maja SOBIERALSKA
+0.4 -1.9 -1.5

x 4.07 4.28Aleksandra GAJ
+0.2 -0.3 -0.9

x 4.17 3.98Magdalena KRAWCZYK
0.0 -0.2 -0.1

x 4.11 xNatalia RYDZEWSKA
+1.6 -0.3 -0.5

4.07 3.86 3.96Karolina ZYGMUNT
+0.4 -1.0 -1.0

4.06 x 4.06Zuzanna KRZYŻANOWSKA
-0.2 -0.4 -0.2

3.48 3.78 3.50Weronika PIÓRKOWSKA
-0.6 -0.1 +1.0

3.65 x xSalesa ILGIEWICZ
-0.1 -0.2 -0.8

2.99 3.32 3.58Aleksandra WITKOWSKA
-0.6 -0.5 +0.2

x 3.42 3.53Marta ZYGMUNT
+0.7 -0.2 -0.4

x 3.34 3.53Lena MICHALSKA
-0.1 -0.7 0.0

x 2.95 3.22Alicja STANISZEWSKA
-0.1 -0.6 -0.3

x 3.15 xAmelia BEDNAREK
-1.2 -0.7 -0.5

x x xMarika KROGULECKA
-1.1 -0.3 -0.6

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  16:05:00

Start: 24-06-19   15:30:00

1 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.74  PB   -1.0

2 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.57  PB   -1.1

3 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.15     -0.3
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4 18 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.10  PB   -0.6

5 2 Kacper WIADERNY 10-05-15 AL Międzyzdroje(ZP) 4.97  PB   -0.9

6 213 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.84  PB   PK0.0

7 212 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard(ZP) 4.83  PB   -0.7

8 1 Stanisław GŁADKOWSKI 09-12-22 KMS Szczecin(ZP) 4.73     -1.2

9 555 Jan NOWICKI 10-11-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.33     -1.2

10 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.26     0.0

11 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.19     -0.4

12 32 Fabian BODNAR 11-10-03 MKS Święc Sławno(ZP) 3.91     PK+0.2

13 42 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno(ZP) 3.83     PK-0.8

14 180 Cezary PIÓRKOWSKI 09-11-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.70     -0.4

I II III IV V VI

5.12 5.47 5.12 x 5.47 5.74Wojciech JONASIK
-1.2 +0.5 0.0 -0.1 +0.4 -1.0

5.29 5.42 5.42 5.38 5.23 5.57Dominik MRÓZ
0.0 0.0 -0.5 -1.5 -0.2 -1.1

x x 5.09 x 5.07 5.15Oskar OMILIAŃCZYK
-0.2 -0.4 -0.3 -0.1 -1.1 -0.3

4.09 5.10 4.41 4.93 5.07 4.66Dominik KOBUS
-0.1 -0.6 0.0 -0.4 -0.7 -0.1

4.81 4.74 4.97 4.90 4.96 xKacper WIADERNY
-0.6 -0.2 -0.9 -0.7 -0.9 -0.1

4.84 4.68 4.45 x 4.10 4.09Stanisław KUPCZYK
0.0 -0.1 -0.3 -1.1 -1.6 -0.5

4.32 x 4.36 4.15 4.69 4.83Paweł KRZYŻANIAK
-0.5 -1.3 -0.8 -0.2 +0.3 -0.7

x x 4.73 4.63 x xStanisław GŁADKOWSKI
-0.2 -0.9 -1.2 -0.3 0.0 -0.6

x x 4.33Jan NOWICKI
-0.8 +0.1 -1.2

4.26 4.21 4.26Daniel ULEWICZ
0.0 -0.9 -0.7

4.12 4.19 4.16Wojciech GAJ
-0.1 -0.4 -0.2

x 3.91 3.72Fabian BODNAR
0.0 +0.2 -0.9

3.83 3.67 3.73Marcel STRZELECKI
-0.8 +0.6 -0.7

3.68 3.57 3.70Cezary PIÓRKOWSKI
-0.4 -1.0 -0.4

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-06-19   16:12:00

Wiatr: +0.6

1 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 11.914  PB   

2 203 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 12.482     

3 205 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 13.125     

4 5 Emilia MEDEŃSKA 09-05-07 KMS Szczecin(ZP) 13.976  PB   

Bieg 2/2
Start: 24-06-19   16:12:00

Wiatr: +0.5

1 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.476     PK

2 141 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.363  PB   PK

3 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.945  PB   PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje 11.911  PB   

2 Bieg 1 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 12.482     

3 Bieg 1 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard 13.123     

4 Bieg 2 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 13.471     

5 Bieg 1 Emilia MEDEŃSKA 09-05-07 KMS Szczecin 13.974  PB   

6 Bieg 2 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 14.362  PB   

7 Bieg 2 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 15.943  PB   

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  16:11:00

Start: 24-06-19   15:30:00

1 200 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 1.55     

2 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.35     PK

3 69 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35     

4 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35     PK

4 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35     PK

6 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.30     PK

7 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 1.30     PK

8 60 Daria BĄK 10-12-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.25  PB   

9 787 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.20  =PB   

10 Alicja STANISZEWSKA 10-11-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.20     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.55 1.62

- - - - - - - o o xxxJulia KOWALIK

- o o o o o xxxNicola MAKOWSKA

- - - o o xo xxxPatrycja ADAMOWICZ

- o xo o xo xo xxxNatalia BUJAROWICZ

- - o o xxo xo xxxPola OPASAŁA

o o o o o xxxMarika KROGULECKA

- o o xo o xxxMaja JANAKIEWICZ

o o o o xxxDaria BĄK

xo o o xxxNadia KRÓL

o o xo xxxAlicja STANISZEWSKA

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 24-06-19   16:42:00

Wiatr:+0.5

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 12.213     

2 581 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 12.504     

3 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 12.652  PB   

4 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.665  PB   

5 66 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.126     

6 255 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.171     PK
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Bieg 2/11
Start: 24-06-19   16:42:00

Wiatr:+1.5

1 34 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 UKL Ósemka Police(ZP) 13.142  PB   

2 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.273     

3 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.471  PB   PK

4 22 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 13.624     

5 54 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.645     

Bieg 3/11
Start: 24-06-19   16:42:00

Wiatr:-0.4

1 41 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.834     

2 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.025     

3 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 14.086     

4 522 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.192     

5 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.531     

Bieg 4/11
Start: 24-06-19   16:42:00

Wiatr:+0.6

1 35 Maria BIELECKA 10-08-10 MKL Szczecin(ZP) 13.943  PB   

2 92 Nina SYNOWIECKA 10-11-26 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.164  PB   

3 14 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.206  PB   PK

4 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.212  PB   PK

5 22 Karolina ZYGMUNT 10-06-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.415     

6 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.521     

Bieg 5/11
Start: 24-06-19   16:42:00

Wiatr:-0.2

1 23 Pola PODBORĄCZYŃSKA 11-10-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.021  PB   PK

2 44 Gabriella REPEĆ 10-07-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.375  PB   

3 769 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.393     

4 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.394  PB   PK

5 136 Salesa ILGIEWICZ 10-03-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.682     

6 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.886     PK

Bieg 6/11
Start: 24-06-19   16:42:00

Wiatr:+0.4

1 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.705  PB   PK

2 22 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.256  PB   PK

3 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 14.432  PB   PK

4 60 Maja SZYMAŃSKA 11-04-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.734  PB   PK

5 51 Agata DOBA 12-02-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.863     PK

Bieg 7/11
Start: 24-06-19   16:42:00

Wiatr:-0.5

1 62 Matylda POKORSKA 10-12-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.405  PB   

2 54 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.633  PB   

3 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.844  PB   PK

4 35 Zofia KOKOSIŃSKA 09-04-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.881  PB   

Bieg 8/11
Start: 24-06-19   16:42:00

Wiatr:+0.1

1 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.562  PB   PK

2 36 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.716  PB   

3 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 15.063  PB   PK

4 116 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.304  PB   PK

5 99 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.905     

6 60 Daria BĄK 10-12-28 MKS Święc Sławno(ZP) 16.051     

Bieg 9/11
Start: 24-06-19   16:42:00

Wiatr:+0.1

1 141 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.872  PB   PK

2 117 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.501     

3 79 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.245     PK

4 306 Julia CIEŚLAK 12-03-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 17.846  PB   PK
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Bieg 10/11
Start: 24-06-19   16:42:00

Wiatr:+0.9

1 55 Martyna NIECHWIADOWICZ 11-02-16 KS Hanza Goleniów(ZP) 14.512     PK

2 Marta ZYGMUNT 12-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.231     PK

3 34 Nadia MIZGAŁA 12-08-30 KS Hanza Goleniów(ZP) 15.543     PK

4 16 Lena MICHALSKA 12-02-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 15.544     PK

Bieg 11/11
Start: 24-06-19   16:42:00

Wiatr:+0.2

1 26 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 13.301     PK

2 27 Agata PYZIK 12-03-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.794     PK

3 60 Michalina SMULSKA 10-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.615     

4 50 Hanna MANIECKA 12-07-03 KS Hanza Goleniów(ZP) 16.106     PK

5 104 Hanna FLAK 12-12-04 KS Hanza Goleniów(ZP) 16.172     PK

6 32 Lena LIS 12-03-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 17.233     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 12.211     

2 Bieg 1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 12.502     

3 Bieg 1 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje 12.653  PB   

4 Bieg 1 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard 12.664  PB   

5 Bieg 1 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin 13.125     

6 Bieg 2 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 UKL Ósemka Police 13.141  PB   

7 Bieg 1 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 MKS Kusy Szczecin 13.176     

8 Bieg 2 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 13.272     

9 Bieg 11 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 13.301     

10 Bieg 2 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino 13.473  PB   

11 Bieg 2 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 13.624     

12 Bieg 2 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin 13.645     

13 Bieg 6 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 13.701  PB   

14 Bieg 3 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 MKS Kusy Szczecin 13.831     

15 Bieg 4 Maria BIELECKA 10-08-10 MKL Szczecin 13.941  PB   

16 Bieg 3 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 14.022     

17 Bieg 5 Pola PODBORĄCZYŃSKA 11-10-21 MKS Kusy Szczecin 14.021  PB   

18 Bieg 3 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police 14.083     

19 Bieg 4 Nina SYNOWIECKA 10-11-26 LLKS Pomorze Stargard 14.162  PB   

20 Bieg 3 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce 14.194     

21 Bieg 4 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin 14.203  PB   

22 Bieg 4 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 14.214  PB   

23 Bieg 6 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin 14.252  PB   

24 Bieg 5 Gabriella REPEĆ 10-07-03 KL Bałtyk Koszalin 14.372  PB   

25 Bieg 5 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek 14.393     

26 Bieg 5 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 14.394  PB   

27 Bieg 7 Matylda POKORSKA 10-12-02 MKS Kusy Szczecin 14.401  PB   

28 Bieg 4 Karolina ZYGMUNT 10-06-22 UKS OSoT Szczecin 14.415     

29 Bieg 6 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 14.433  PB   

30 Bieg 10 Martyna NIECHWIADOWICZ 11-02-16 KS Hanza Goleniów 14.511     

31 Bieg 4 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 14.526     

32 Bieg 3 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 14.535     

33 Bieg 8 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 14.561  PB   

34 Bieg 7 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 MKS Kusy Szczecin 14.632  PB   

35 Bieg 5 Salesa ILGIEWICZ 10-03-02 MLUKS Mokasyn Płoty 14.685     

36 Bieg 8 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 14.712  PB   

37 Bieg 6 Maja SZYMAŃSKA 11-04-11 MKS Hermes Gryfino 14.734  PB   

38 Bieg 11 Agata PYZIK 12-03-23 UKS Barnim Goleniów 14.792     

39 Bieg 7 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 14.843  PB   

40 Bieg 6 Agata DOBA 12-02-21 UKL Ósemka Police 14.865     

41 Bieg 9 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 14.871  PB   

42 Bieg 7 Zofia KOKOSIŃSKA 09-04-20 MKS Kusy Szczecin 14.884  PB   

43 Bieg 5 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 14.886     

44 Bieg 8 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno 15.063  PB   

45 Bieg 10 Marta ZYGMUNT 12-01-01 UKS OSoT Szczecin 15.232     

46 Bieg 8 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty 15.304  PB   

47 Bieg 10 Lena MICHALSKA 12-02-23 UKS Barnim Goleniów 15.544     

48 Bieg 10 Nadia MIZGAŁA 12-08-30 KS Hanza Goleniów 15.543     

49 Bieg 11 Michalina SMULSKA 10-03-26 MKS Hermes Gryfino 15.613     

50 Bieg 8 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin 15.905     

51 Bieg 8 Daria BĄK 10-12-28 MKS Święc Sławno 16.056     

52 Bieg 11 Hanna MANIECKA 12-07-03 KS Hanza Goleniów 16.104     

53 Bieg 11 Hanna FLAK 12-12-04 KS Hanza Goleniów 16.175     

54 Bieg 9 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty 16.502     
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55 Bieg 11 Lena LIS 12-03-31 KS Hanza Goleniów 17.236     

56 Bieg 9 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin 17.243     

57 Bieg 9 Julia CIEŚLAK 12-03-15 KS Hanza Goleniów 17.844  PB   

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  16:20:00

Start: 24-06-19   15:30:00

1 95 Julita EDYK 09-05-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 48.54     

2 209 Katarzyna KRÓL 10-07-22 UKS LA Wałcz(ZP) 28.96     

3 60 Julia GRZEGORSKA 12-08-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.95     PK

I II III IV V VI

46.50 43.37 45.55 x 45.13 48.54Julita EDYK

27.38 28.96 x x x xKatarzyna KRÓL

x 12.17 x 12.89 12.58 12.95Julia GRZEGORSKA

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  16:20:00

Start: 24-06-19   15:30:00

1 97 Wiktor SUMERA 09-12-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 39.97     

2 92 Alexander WOJTALCZYK 09-03-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 25.66  PB   

I II III IV V VI

x 36.79 x x 36.34 39.97Wiktor SUMERA

25.29 25.66 x 24.06 x xAlexander WOJTALCZYK

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-06-19   16:53:00

Wiatr:+0.1

1 24 Stanisław WRĘGA 09-03-27 MKL Szczecin(ZP) 11.894     

2 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 11.912     

3 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.943  SB   

4 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.965  PB   

5 709 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.146  PB   

6 18 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.351  PB   

Bieg 2/5
Start: 24-06-19   16:53:00

Wiatr:+0.6

1 58 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno(ZP) 12.353  PB   

2 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.865  PB   

3 12 Filip STELNICKI 09-04-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.894     

4 212 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard(ZP) 12.966  PB   

Bieg 3/5
Start: 24-06-19   16:53:00

Wiatr:+0.6

1 213 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.884  PB   PK

2 52 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.993  PB   

3 902 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 MKP Myślibórz(ZP) 13.112  PB   

4 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.616  SB   

5 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.645     
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Bieg 4/5
Start: 24-06-19   16:53:00

Wiatr:-0.2

1 45 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 14.424  PB   PK

2 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.773  PB   PK

3 10 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.575  PB   

4 95 Rafał DZIADOWICZ 12-10-03 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 18.996     PK

Bieg 5/5
Start: 24-06-19   16:53:00

Wiatr:-0.5

1 763 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.635     

2 2 Kacper WIADERNY 10-05-15 AL Międzyzdroje(ZP) 13.196     

3 96 Przemysław PRZYBYŁA 11-09-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 15.163     PK

4 180 Cezary PIÓRKOWSKI 09-11-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.284     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Stanisław WRĘGA 09-03-27 MKL Szczecin 11.891     

2 Bieg 1 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 11.912     

3 Bieg 1 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek 11.943  SB   

4 Bieg 1 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 11.964  PB   

5 Bieg 1 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek 12.145  PB   

6 Bieg 2 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno 12.351  PB   

7 Bieg 1 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin 12.356  PB   

8 Bieg 5 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek 12.631     

9 Bieg 2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 12.862  PB   

10 Bieg 3 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty 12.881  PB   

11 Bieg 2 Filip STELNICKI 09-04-22 MKS Kusy Szczecin 12.893     

12 Bieg 2 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard 12.964  PB   

13 Bieg 3 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec 12.992  PB   

14 Bieg 3 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 MKP Myślibórz 13.113  PB   

15 Bieg 5 Kacper WIADERNY 10-05-15 AL Międzyzdroje 13.192     

16 Bieg 3 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin 13.614  SB   

17 Bieg 3 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec 13.645     

18 Bieg 4 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno 14.421  PB   

19 Bieg 4 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin 14.772  PB   

20 Bieg 5 Przemysław PRZYBYŁA 11-09-14 LLKS Pomorze Stargard 15.163     

21 Bieg 5 Cezary PIÓRKOWSKI 09-11-23 MLUKS Mokasyn Płoty 15.284     

22 Bieg 4 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin 16.573  PB   

23 Bieg 4 Rafał DZIADOWICZ 12-10-03 LLKS Pomorze Stargard 18.994     

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  16:55:00

Start: 24-06-19   15:30:00

1 123 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 KMS Szczecin(ZP) 3.03  PB   

2 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.43     PK

2 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.33  PB   

1.53 1.73 1.93 2.03 2.13 2.23 2.33 2.43 2.53 2.63 2.73 2.83 2.93 3.03 3.13

- - - - - - - - o oPatrycja TOMASZEWICZ xo xo o o xxx

o o o o o xxo o xo xxxLena ZIELIŃSKA

o o o xo o o o xxxPola KARBOWSKA
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600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-19   17:11:00

1 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:46.561     

2 6 Aleksandra WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:48.064  PB   

3 12 Zuzanna RADZKA 10-04-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:48.743     

4 17 Kaja TYLEWSKA 11-01-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:49.674  PB   PK

5 60 Wiktoria ZABIELSKA 10-11-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:53.765  SB   

6 910 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz(ZP) 1:53.876  SB   PK

7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNS2     

Bieg 2/3
Start: 24-06-19   17:11:00

1 13 Olha KRYZHOVETS 10-05-08 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:52.774  PB   

2 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:52.802  PB   

3 10 Agata PAWŁOWSKA 09-11-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:53.031     

4 116 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:53.053  PB   PK

5 15 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police(ZP) 1:54.304  PB   PK

6 11 Martyna JAKUBCZYK 10-03-20 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:55.935  PB   

7 27 Milena LARWIŃSKA 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:56.056  PB   

Bieg 3/3
Start: 24-06-19   17:11:00

1 908 Kaja KARWECKA 10-05-19 MKP Myślibórz(ZP) 1:59.101  PB   

2 61 Natalia WÓJCIK 12-04-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:59.534  PB   PK

3 15 Anna SOWIZDRZAŁ 11-12-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:00.106     PK

4 65 Nikola BARTOCHA 11-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:00.904  PB   PK

5 907 Martyna FIJAŁKOWSKA 10-11-09 MKP Myślibórz(ZP) 2:08.203     

160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS2     PK

130 WEYHER Aleksandra DE 10-12-20 KS Hanza Goleniów(ZP) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie 1:46.561     

2 Bieg 1 Aleksandra WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin 1:48.062  PB   

3 Bieg 1 Zuzanna RADZKA 10-04-15 UKS Barnim Goleniów 1:48.743     

4 Bieg 1 Kaja TYLEWSKA 11-01-05 UKS Barnim Goleniów 1:49.674  PB   

5 Bieg 2 Olha KRYZHOVETS 10-05-08 UKS Barnim Goleniów 1:52.771  PB   

6 Bieg 2 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 1:52.802  PB   

7 Bieg 2 Agata PAWŁOWSKA 09-11-26 WMLKS Pomorze Stargard 1:53.033     

8 Bieg 2 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty 1:53.054  PB   

9 Bieg 1 Wiktoria ZABIELSKA 10-11-10 MKS Kusy Szczecin 1:53.765  SB   

10 Bieg 1 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz 1:53.876  SB   

11 Bieg 2 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police 1:54.305  PB   

12 Bieg 2 Martyna JAKUBCZYK 10-03-20 KL Bałtyk Koszalin 1:55.936  PB   

13 Bieg 2 Milena LARWIŃSKA 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin 1:56.057  PB   

14 Bieg 3 Kaja KARWECKA 10-05-19 MKP Myślibórz 1:59.101  PB   

15 Bieg 3 Natalia WÓJCIK 12-04-22 MKS Hermes Gryfino 1:59.532  PB   

16 Bieg 3 Anna SOWIZDRZAŁ 11-12-03 MKS Kusy Szczecin 2:00.103     

17 Bieg 3 Nikola BARTOCHA 11-06-07 MKS Hermes Gryfino 2:00.904  PB   

18 Bieg 3 Martyna FIJAŁKOWSKA 10-11-09 MKP Myślibórz 2:08.205     

Bieg 1 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów DNSDNS     

Bieg 3 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty DNSDNS     

Bieg 3 WEYHER Aleksandra DE 10-12-20 KS Hanza Goleniów DNSDNS     
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Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  17:00:00

Start: 24-06-19   15:30:00

1 110 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.13  PB   

2 101 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.53     

3 54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.33     

4 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.73     PK

5 10 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.53  PB   

1.53 1.73 1.93 2.03 2.13 2.23 2.33 2.43 2.53 2.63 2.93 3.03 3.13 3.43

- - - - - - - - - -Wojciech BRZOZOWSKI o - o xxx

- - - - - - xo xo xo xxxFranciszek BRZOZOWSKI

- - xo xo xo o o xxxIgor MITUTA

- o xxxMateusz JAŁOWICZOR

o xxxMiłosz ŁABUZ

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-06-19   17:18:00

1 27 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:28.931     

2 24 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:29.442     

3 712 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:32.173     

4 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:35.125     

5 50 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 1:50.036     PK

Bieg 2/2
Start: 24-06-19   17:18:00

1 56 Antoni WIECZOREK 09-06-05 MKS Święc Sławno(ZP) 1:36.464     

2 725 Mateusz KONDASZEWSKI 09-11-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:39.556     CR 18.5

3 319 Hubert GUZIK 09-02-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:48.871  PB   

4 918 Kamil MORYŃ 10-12-13 MKP Myślibórz(ZP) 1:49.605     

5 9 Paweł LARWIŃSKI 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:54.612  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard 1:28.931     

2 Bieg 1 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 1:29.442     

3 Bieg 1 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:32.173     

4 Bieg 1 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce 1:35.124     

5 Bieg 2 Antoni WIECZOREK 09-06-05 MKS Święc Sławno 1:36.461     

6 Bieg 2 Mateusz KONDASZEWSKI 09-11-18 STS Pomerania Szczecinek 1:39.552     CR 18.5

7 Bieg 2 Hubert GUZIK 09-02-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście 1:48.873  PB   

8 Bieg 2 Kamil MORYŃ 10-12-13 MKP Myślibórz 1:49.604     

9 Bieg 1 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police 1:50.035     

10 Bieg 2 Paweł LARWIŃSKI 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin 1:54.615  PB   
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-06-19   17:26:00

Wiatr:+0.5

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 12.303     

2 581 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 12.564     

3 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 12.602  PB   

4 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.915     

5 34 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 UKL Ósemka Police(ZP) 13.141 PB 

6 66 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.146

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-06-19   17:29:00

Wiatr:-0.5

1 24 Stanisław WRĘGA 09-03-27 MKL Szczecin(ZP) 11.773  PB   

2 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 11.924     

3 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.975  PB   

4 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.982  SB   

5 709 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.401     

18 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNS6     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-19   17:36:00

1 7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:17.90     

2 763 Zofia OLENDER 10-07-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:24.56     

3 21 Zuzanna OCHOCKA 10-09-02 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:25.22  PB   

4 905 Milena JABŁOŃSKA 09-09-08 MKP Myślibórz(ZP) 3:47.93     

5 920 Maria PAUCH 09-03-20 KS Wilki Pomorskie(ZP) 4:23.27     

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  17:35:00

Start: 24-06-19   17:00:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.70     

2 208 Marcus ROBERSON 10-09-02 UKS LA Wałcz(ZP) 1.65     

3 110 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.60     

3 205 Kamil WISZNIEWSKI 10-06-09 UKS LA Wałcz(ZP) 1.60     

5 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.55     

6 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.50  PB   PK

7 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.20     PK
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1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-19   17:43:00

1 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:56.73  PB   

2 25 Szymon PASTUSZKA 10-03-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:56.94     

3 157 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:58.39  SB   

4 17 Miłosz MADEJ 09-09-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:00.88  PB   

5 17 Witold TATARCZUK 09-04-20 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:02.78  PB   

6 505 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:13.01  PB   

7 139 Szymon FECULAK 10-10-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3:23.31  PB   

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-06-19   17:57:00

1 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 49.442  SB   

2 30 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin(ZP) 49.864  PB   

3 61 Lena CENDROWSKA 10-06-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 50.263     

4 16 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 51.716  PB   

5 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 53.205     

6 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 55.511     

Bieg 2/2
Start: 24-06-19   17:57:00

1 203 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 50.123  PB   

2 63 Małgorzata SERAFIN 09-12-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 54.202     

3 136 Salesa ILGIEWICZ 10-03-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 58.214     

4 769 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 60.056     

13 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DQ5     TR 22.6.2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 49.441  SB   

2 Bieg 1 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin 49.862  PB   

3 Bieg 2 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 50.121  PB   

4 Bieg 1 Lena CENDROWSKA 10-06-15 MKS Kusy Szczecin 50.263     

5 Bieg 1 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 MKS Kusy Szczecin 51.714  PB   

6 Bieg 1 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 53.205     

7 Bieg 2 Małgorzata SERAFIN 09-12-23 MKS Hermes Gryfino 54.202     

8 Bieg 1 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 55.516     

9 Bieg 2 Salesa ILGIEWICZ 10-03-02 MLUKS Mokasyn Płoty 58.213     

10 Bieg 2 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek 60.054     

Bieg 2 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin DQDQ     TR 22.6.2

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  17:55:00

Start: 24-06-19   17:00:00

1 95 Julita EDYK 09-05-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 27.15  PB   

2 23 Paulina CHMIEL 09-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 23.73  PB   

3 209 Katarzyna KRÓL 10-07-22 UKS LA Wałcz(ZP) 21.03     

4 142 Wiktoria BUS 09-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.88     

5 98 Gabriela KLIMECKA 10-09-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 15.61     

6 203 Zofia SOWA 10-05-31 UKS LA Wałcz(ZP) 12.68     

7 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.61     

I II III IV V VI

19.35 26.05 26.41 x x 27.15Julita EDYK

23.73 x x 19.43 22.64 21.07Paulina CHMIEL

18.36 x x 21.03 19.52 20.71Katarzyna KRÓL

14.93 16.88 x x rWiktoria BUS

x x 15.61 x 9.92 14.57Gabriela KLIMECKA

x 7.76 12.68 8.40 9.66 9.99Zofia SOWA

9.81 9.79 10.38 x 11.61 11.50Lena WALORYSZAK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  17:55:00

Start: 24-06-19   17:00:00

1 240 Paweł DOBROWOLSKI 10-04-26 UKL Feniks Świdwin(ZP) 40.93     

2 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 29.62  PB   

3 52 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.82     

4 36 Marek IWANICKI 10-08-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 20.00  PB   

I II III IV V VI

28.05 38.44 36.37 36.02 36.46 40.93Paweł DOBROWOLSKI

x 25.12 23.31 26.69 x 29.62Sebastian FRYDRYCH

21.99 20.39 x 21.47 25.20 25.82Stanisław KROCHMAL

20.00 18.28 18.99 18.35 19.52 16.90Marek IWANICKI
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300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-19   18:02:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 42.662  PB   

2 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 44.925  PB   

3 70 Tomasz ZABADAŁA 09-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 46.013  PB   

4 211 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard(ZP) 46.871     

5 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 48.494  PB   

6 180 Cezary PIÓRKOWSKI 09-11-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 55.716     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 24-06-19   18:27:00

1 210 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 42.132  PB   

2 34 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 UKL Ósemka Police(ZP) 42.735  PB   

3 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 42.993  PB   

4 64 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 43.924     

5 27 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 44.071  PB   

6 11 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 45.656     

Bieg 2/7
Start: 24-06-19   18:27:00

1 87 Oliwia STELMASZCZYK 10-01-15 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 44.363  PB   

2 23 Karolina BARAN 10-08-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 46.056  PB   

3 51 Karina MUCHA 09-07-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.515     

4 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 46.942     

5 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 47.421     PK

Bieg 3/7
Start: 24-06-19   18:27:00

1 12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 47.203  PB   

2 22 Amelia OGÓREK 10-06-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 47.835  PB   

3 11 Kornelia CHOMONT 11-03-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 48.166  PB   PK

4 57 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 48.914     

Bieg 4/7
Start: 24-06-19   18:27:00

1 20 Olga POLICZKIEWICZ 10-01-08 MKL Szczecin(ZP) 47.913  PB   

2 96 Wiktoria CZECHOWSKA 09-07-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 48.912  PB   

3 99 Zuzanna CHABELSKA 09-01-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.105  PB   

4 14 Anna ZONIK 11-07-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 50.596     PK

5 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 50.641     PK

Bieg 5/7
Start: 24-06-19   18:27:00

1 62 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 50.543  PB   PK

2 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 54.502  PB   PK

3 320 Lena BRZEZIŃSKA 12-06-02 KS Hanza Goleniów(ZP) 55.914     PK

4 117 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 56.725  PB   PK

5 79 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 59.676     PK

6 Alicja STANISZEWSKA 10-11-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 60.831     

Bieg 6/7
Start: 24-06-19   18:27:00

1 622 Elżbieta KRUPCZYŃSKA 10-01-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 50.315     
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2 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 50.593     

3 30 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno(ZP) 51.574     PK

4 62 Gabriela LISIECKA 12-09-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 58.232     PK

5 35 Nikola ŁODYGOWSKA 12-01-11 KS Hanza Goleniów(ZP) 59.056     PK

Bieg 7/7
Start: 24-06-19   18:27:00

1 33 Katarzyna SOROCZYŃSKA 12-03-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 58.773     PK

2 75 Julia PABISIAK 12-07-05 KS Hanza Goleniów(ZP) 61.565     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 42.131  PB   

2 Bieg 1 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 UKL Ósemka Police 42.732  PB   

3 Bieg 1 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 42.993  PB   

4 Bieg 1 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin 43.924     

5 Bieg 1 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 44.075  PB   

6 Bieg 2 Oliwia STELMASZCZYK 10-01-15 MKL Maraton Świnoujście 44.361  PB   

7 Bieg 1 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 45.656     

8 Bieg 2 Karolina BARAN 10-08-30 UKS Barnim Goleniów 46.052  PB   

9 Bieg 2 Karina MUCHA 09-07-10 MKS Kusy Szczecin 46.513     

10 Bieg 2 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 46.944     

11 Bieg 3 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin 47.201  PB   

12 Bieg 2 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 47.425     

13 Bieg 3 Amelia OGÓREK 10-06-07 UKS Barnim Goleniów 47.832  PB   

14 Bieg 4 Olga POLICZKIEWICZ 10-01-08 MKL Szczecin 47.911  PB   

15 Bieg 3 Kornelia CHOMONT 11-03-10 UKS Barnim Goleniów 48.163  PB   

16 Bieg 4 Wiktoria CZECHOWSKA 09-07-17 LLKS Pomorze Stargard 48.912  PB   

17 Bieg 3 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKS Kusy Szczecin 48.914     

18 Bieg 4 Zuzanna CHABELSKA 09-01-19 LLKS Pomorze Stargard 49.103  PB   

19 Bieg 6 Elżbieta KRUPCZYŃSKA 10-01-20 MKS Kusy Szczecin 50.311     

20 Bieg 5 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino 50.541  PB   

21 Bieg 4 Anna ZONIK 11-07-04 MKS Kusy Szczecin 50.594     

22 Bieg 6 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty 50.592     

23 Bieg 4 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 50.645     

24 Bieg 6 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno 51.573     

25 Bieg 5 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno 54.502  PB   

26 Bieg 5 Lena BRZEZIŃSKA 12-06-02 KS Hanza Goleniów 55.913     

27 Bieg 5 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty 56.724  PB   

28 Bieg 6 Gabriela LISIECKA 12-09-22 MKS Hermes Gryfino 58.234     

29 Bieg 7 Katarzyna SOROCZYŃSKA 12-03-21 KS Hanza Goleniów 58.771     

30 Bieg 6 Nikola ŁODYGOWSKA 12-01-11 KS Hanza Goleniów 59.055     

31 Bieg 5 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin 59.675     

32 Bieg 5 Alicja STANISZEWSKA 10-11-28 MLUKS Mokasyn Płoty 60.836     

33 Bieg 7 Julia PABISIAK 12-07-05 KS Hanza Goleniów 61.562     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  18:10:00

Start: 24-06-19   17:30:00

1 142 Wiktoria BUS 09-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 29.21     

2 24 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 27.96  PB   

3 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 24.51     PK

4 98 Gabriela KLIMECKA 10-09-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.40     

5 21 Amelia KALICKA 10-06-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.48     

6 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.87     PK
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I II III IV V VI

28.04 x 29.21 x x 28.70Wiktoria BUS

23.19 x 26.59 23.36 27.96 xAgata KACZORKIEWICZ

19.91 17.86 16.83 24.51 21.83 xLena ZNAJEWSKA

10.34 14.40 14.07 13.89 14.39 12.04Gabriela KLIMECKA

x x 13.48 x x xAmelia KALICKA

11.69 x x 11.87 x xLena ZIELIŃSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  18:30:00

Start: 24-06-19   18:00:00

1 45 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin(ZP) 9.32     

2 21 Amelia KALICKA 10-06-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.83  PB   

3 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.98  PB   

4 316 Agata JAGLIŃSKA 09-02-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 7.78  PB   

5 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 7.64     

6 99 Alina OSKINA 10-01-31 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.22     

7 42 Alicja KORABOWICZ 12-12-21 MKS Święc Sławno(ZP) 6.70     PK

8 60 Julia GRZEGORSKA 12-08-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.98     PK

9 23 Paulina CHMIEL 09-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.92  PB   

10 203 Zofia SOWA 10-05-31 UKS LA Wałcz(ZP) 5.56     

I II III IV V VI

8.55 8.26 8.97 9.32 8.58 8.68Zofia SZYSZKO

7.78 8.25 8.47 8.83 7.97 8.26Amelia KALICKA

7.35 7.72 7.64 7.84 7.98 7.77Lena WALORYSZAK

7.78 7.78 7.30 x 6.88 7.08Agata JAGLIŃSKA

7.64 6.94 7.18 7.54 7.30 7.07Ewa KOZA

7.22 6.62 7.11 6.52 6.76 6.95Alina OSKINA

5.23 6.30 6.70Alicja KORABOWICZ

5.16 5.25 5.98Julia GRZEGORSKA

4.90 5.12 5.39 5.92 5.37 5.80Paulina CHMIEL

4.61 5.22 5.54 5.56 5.04 5.18Zofia SOWA

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-06-19   18:39:00

1 530 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 37.353  PB   

2 94 Aleksander SZUBERT 09-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 37.764  PB   

3 266 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.186  PB   

4 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 38.282  PB   

5 54 Jakub OLSZEWSKI 09-03-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 40.391     

Bieg 2/5
Start: 24-06-19   18:39:00

1 58 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno(ZP) 40.574  PB   
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2 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 41.266  PB   

3 7 Kacper KOMAR 10-09-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 43.011  PB   

Bieg 3/5
Start: 24-06-19   18:39:00

1 10 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 42.364  PB   PK

2 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 42.783  PB   PK

3 902 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 MKP Myślibórz(ZP) 44.422  PB   

4 45 Mateusz KLEK 09-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 45.975     

Bieg 4/5
Start: 24-06-19   18:39:00

1 56 Mateusz ZINIEWICZ 10-09-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.824  PB   

2 45 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 47.512  PB   PK

3 930 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 MKP Myślibórz(ZP) 48.893     PK

Bieg 5/5
Start: 24-06-19   18:30:00

1 32 Fabian BODNAR 11-10-03 MKS Święc Sławno(ZP) 48.015     PK

2 42 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno(ZP) 52.663     PK

3 106 Bartosz KRÓLIKIEWICZ 12-01-19 KS Hanza Goleniów(ZP) 53.664  PB   PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce 37.351  PB   

2 Bieg 1 Aleksander SZUBERT 09-07-28 LLKS Pomorze Stargard 37.762  PB   

3 Bieg 1 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 38.183  PB   

4 Bieg 1 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 38.284  PB   

5 Bieg 1 Jakub OLSZEWSKI 09-03-19 MKS Kusy Szczecin 40.395     

6 Bieg 2 Dawid CISZEK 09-07-03 MKS Święc Sławno 40.571  PB   

7 Bieg 2 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 41.262  PB   

8 Bieg 3 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 MKS Kusy Szczecin 42.361  PB   

9 Bieg 3 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin 42.782  PB   

10 Bieg 2 Kacper KOMAR 10-09-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 43.013  PB   

11 Bieg 3 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 MKP Myślibórz 44.423  PB   

12 Bieg 3 Mateusz KLEK 09-10-27 MKS Kusy Szczecin 45.974     

13 Bieg 4 Mateusz ZINIEWICZ 10-09-05 MKS Kusy Szczecin 46.821  PB   

14 Bieg 4 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno 47.512  PB   

15 Bieg 5 Fabian BODNAR 11-10-03 MKS Święc Sławno 48.011     

16 Bieg 4 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 MKP Myślibórz 48.893     

17 Bieg 5 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno 52.662     

18 Bieg 5 Bartosz KRÓLIKIEWICZ 12-01-19 KS Hanza Goleniów 53.663  PB   

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  18:35:00

Start: 24-06-19   18:00:00

1 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.14     -0.2

2 24 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.75     -0.3

3 49 Aleksandra KULAWCZUK 09-01-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.74  PB   -1.3

4 768 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.58  PB   +1.4

5 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 8.99     -0.1

6 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.73  PB   PK-2.2

7 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.57     +1.3

8 4 Julia CHORUŻY 10-01-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.98 -0.5

9 787 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.50  PB   -0.6
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I II III IV V VI

9.81 10.14 9.96 9.50 x 9.96Martyna GNACIŃSKA
-0.7 -0.2 +0.3 +0.2 -0.3 -0.2

9.56 9.69 - 9.75 9.52 9.45Aleksandra ZIEMIŃSKA
0.0 0.0 - -0.3 +0.2 0.0

x 9.74 9.42 9.68 9.61 9.70Aleksandra KULAWCZUK
-0.5 -1.3 -0.9 -0.7 +0.7 -0.6

9.07 9.27 8.98 8.96 9.58 9.20Lena PITRA
-1.8 +0.2 0.0 -0.2 +1.4 +0.6

8.44 8.97 8.88 x 8.99 8.72Faustyna KMERA
+0.2 -0.3 -0.2 -0.1 -0.1 -1.3

8.01 8.73 8.60 8.72 8.72 8.10Nicola MAKOWSKA
+1.4 -2.2 -0.2 -0.6 -1.5 -2.4

x 8.34 8.57 x rWeronika DZIUBA
+0.5 -1.4 +1.3 +0.5 r

7.98 x 7.87 x 7.48 xJulia CHORUŻY
-0.5 -0.5 -0.3 -0.9 -0.5 -0.3

x x x x 7.50 xNadia KRÓL
+0.1 -1.0 -0.2 -1.5 -0.6 -1.0

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-06-19   18:56:00

1 MKL Szczecin(ZP) 52.004     

24 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12
27 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05
55 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01
30 Jagoda CHATŁAS 09-03-15

2 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 54.375     

539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10
541 Dominika PAPLICKA 10-03-29
522 Zuzanna SÓJKA 09-12-28
581 Amelia KACPRZAK 10-05-06

3 UKL Ósemka Police II 56.122     

58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06
43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31
59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21
56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31

89-06-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF3     

15 Weronika DZIUBA 10-01-14
26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06
44 Gabriella REPEĆ 10-07-03
13 Zuzanna SZULC 10-09-15
12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28

Bieg 2/2
Start: 24-06-19   18:56:00

1 MKS Kusy Szczecin(ZP) 51.932     

54 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27
66 Zofia NAZARKO 09-03-30
64 Nadia MADAJ 10-05-28
61 Lena CENDROWSKA 10-06-15

2 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 54.865     

92 Nina SYNOWIECKA 10-11-26
99 Zuzanna CHABELSKA 09-01-19
96 Wiktoria CZECHOWSKA 09-07-17
95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09

3 UKS OSoT Szczecin(ZP) 57.706     

22 Karolina ZYGMUNT 10-06-22
22 Pola KARBOWSKA 09-11-16
36 Hanna BAŁTYKA 10-09-29
11 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16

4 MKL Szczecin II 57.763     

28 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30
20 Olga POLICZKIEWICZ 10-01-08
35 Maria BIELECKA 10-08-10
45 Zofia SZYSZKO 10-05-07
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 MKS Kusy Szczecin 51.931     

2 Bieg 1 MKL Szczecin 52.001     

3 Bieg 1 LMKS Żak Pyrzyce 54.372     

4 Bieg 2 LLKS Pomorze Stargard 54.862     

5 Bieg 1 UKL Ósemka Police II 56.123     

6 Bieg 2 UKS OSoT Szczecin 57.703     

7 Bieg 2 MKL Szczecin II 57.764     

Bieg 1 89-06-07 KL Bałtyk Koszalin DNFDNF     

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-19   19:00:00

1 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 48.565     

709 Karol ZBOŻNIK 09-03-02
Brajan GARBARCZYK 10-08-13

719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14
738 Marcel JANIAK 10-12-18

2 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 50.586     

523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01
501 Olaf URBAN 10-08-26
525 Olivier ALLERT 10-06-24
506 Wojciech JONASIK 10-06-09

3 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 51.214     

319 Hubert GUZIK 09-02-13
7 Wiktor GŁOWACKI 10-09-13
7 Kacper KOMAR 10-09-19

25 Szymon PASTUSZKA 10-03-05

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  18:58:00

Start: 24-06-19   18:30:00

1 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 40.88  PB   

2 6 Michał NOWAKOWSKI 09-03-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 38.53  PB   

3 7 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 37.84  PB   

4 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 29.32     PK

5 5 Aleksander CICHECKI 10-07-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 24.56     

6 205 Wojciech DEMSKI 10-12-26 UKS LA Wałcz(ZP) 24.31  PB   

7 101 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.93     

I II III IV V VI

36.65 40.88 x 33.84 34.40 xJakub MIKOŁAJCZAK

34.36 37.72 37.62 x 38.53 37.46Michał NOWAKOWSKI

35.95 37.01 37.47 x 37.32 37.84Igor DĄBROWSKI

23.78 25.51 29.32 x x 24.09Franciszek MIELCZAREK

18.38 16.89 22.79 23.64 24.56 xAleksander CICHECKI

23.23 20.66 20.30 24.31 24.17 xWojciech DEMSKI

14.90 13.75 x 15.89 x 16.93Franciszek BRZOZOWSKI
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2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-19   19:11:00

1 533 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 7:10.45     

2 574 Nadia PŁAWSKA 10-07-27 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 7:29.34     

3 86 Anastasiia DZHUHAN 09-06-11 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 7:50.53     

4 80 Marta NIEŚPELSKA 10-02-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 7:57.67     

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-19   19:21:00

1 15 Konrad OSIECKI 09-12-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 6:44.26  PB   

2 314 Dominik PIOTROWICZ 10-02-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 7:53.10     

3 11 Alan ANTCZAK 10-08-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8:03.94     

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  19:20:00

Start: 24-06-19   19:00:00

1 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.82     -0.5

2 21 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 10.49     -0.9

3 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.38  PB   -1.0

4 15 Antoni JARZĘCKI 10-12-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.85     0.0

5 238 Hubert KUCHARSKI 10-07-29 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.80     +1.9

I II III IV V VI

10.82 x x 10.82 x xWojciech JONASIK
-0.5 +1.2 -0.9 -0.6 -0.5 -0.2

9.76 10.49 - 10.34 - 10.42Borys BROSŁAWSKI
-0.3 -0.9 - 0.0 - -1.1

9.61 10.38 10.16 10.03 9.82 9.45Dawid MITUTA
-0.1 -1.0 +0.6 -0.7 -0.3 +1.7

9.85 9.56 9.38 9.80 9.75 xAntoni JARZĘCKI
0.0 -1.5 +0.8 -0.8 +0.2 -0.4

8.90 8.97 x x x 9.80Hubert KUCHARSKI
-0.6 -0.5 0.0 -0.2 -0.2 +1.9

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-19   19:30:00

1 45 Julia KASZUBIAK 10-08-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:21.42     

2 10 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:32.21  PB   

3 207 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11 KL Iskra Białogard(ZP) 3:37.16     
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-19  19:25:00

Start: 24-06-19   19:00:00

1 240 Paweł DOBROWOLSKI 10-04-26 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.58  PB   

2 6 Michał NOWAKOWSKI 09-03-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.30     

3 238 Hubert KUCHARSKI 10-07-29 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.10     

4 7 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.42     

5 5 Aleksander CICHECKI 10-07-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.21     

6 36 Marek IWANICKI 10-08-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.12     

7 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.60     

I II III IV V VI

9.49 9.02 9.39 9.02 9.37 9.58Paweł DOBROWOLSKI

8.71 9.02 9.28 8.81 9.30 9.15Michał NOWAKOWSKI

7.80 x x 8.70 8.94 9.10Hubert KUCHARSKI

7.95 8.27 8.34 7.98 8.42 7.98Igor DĄBROWSKI

6.70 6.88 5.32 6.77 7.21 6.88Aleksander CICHECKI

6.40 6.88 7.12 7.05 7.05 7.09Marek IWANICKI

6.60 6.28 6.18 x 6.34 6.21Sebastian FRYDRYCH

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-19   19:38:00

1 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:52.67     

2 13 Adam WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:12.79     

3 60 Krzysztof ZIELIŃSKI 10-10-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:27.59     

4 63 Błażej KUJAWA 09-06-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:45.51     
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